
Poř. číslo Žadatel

Sídlo

Název Ulice Obec PSČ

1 Městské kulturní 

středisko Javorník

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

2 Okresní fotbalový 

svaz Přerov

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

3 Obec Bělotín  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

4 Oddíl korfbalu 

Sportovního klubu 

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

5 Kanoistika Kojetín z.s.  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

6 Střední škola 

zemědělská, Přerov, 

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

7 International Police 

Association (IPA), 

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

8 Cyklo Team Region 

Olomouc, z.s.

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

9 Pionýr, z. s. - 

Pionýrská skupina 

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

10 Obec Hlásnice  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

11 PAF, z. s.  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

12 Paraklub Jeseník, z.s.  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

13 Rada seniorů České 

republiky, Krajská 

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

dne:

Název DT:

Typ dotačního titulu:



Žadatel

Okres Právní forma IČ Bankovní účet Zastoupení

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

 - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný  - anonymizovaný

13_01_02_Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého kraje 2021

krajský dotační titul



Název akce/projektu Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu Termín akce/realizace projektu

od

S muzikou boříme hranice Cílem projektu je navázání 

nových kontaktů a rozšíření 

Honoráře účinkujících 80 000 8/2021

Účast OFS Přerov na 

turnajích v Považské 

Několik let OFS Přerov 

spolupracuje s Oblastným 

Dotace bude použita na 

úhradu: cestovného na 
75 000 6/2021

Kartoffelmarkt, Hőchst i. 

Odw. 2021

Účelem akce je účast 

zástupců obce Bělotín na 

Částečná úhrada nákladů na 

dopravu účastníků z Bělotína 
70 000 9/2021

Návštěva partnerského 

klubu z nizozemského 

Cílem návštěvy zástupců 

partnerského klubu DOS 

nájemné prostor, dary, ceny 

do soutěží pro děti pořádané v 
75 500 10/2021

Společné soustředění 

Kanoistiky Kojetín z.s. a 

Kanoistika Kojetín a klub 

Novi Sad ze Srbska se 

Dotace bude použita na 

finacování dopravy, ubytování, 
67 000 11/2021

Odborná studijní exkurze 

žáků SŠZe Přerov na 

Výměnný pobyt žáků a 

pedagogických pracovníků 

Částečná úhrada ubytování, 

stravy, dopravy žáků SŠZe do 
130 000 9/2021

"Poznej a sportuj 2021 - 

společně proti kriminalitě 

Jedná se o akci spojenou 

se sport. aktivitami, 

Dotace by byla použita na 

náklady spojené s 
45 000 9/2021

Haná - Austrálie UCI  world 

cyclocross 2021

Úvodní závody světového 

poháru v cyklokrosu 2021. 

Příspěvek na cestovní výlohy. 

Ubytování a stravu hradí 
189 000 8/2021

Společně 2021 1. setkání pracovníků 

organizace Pionýr, Centrum 

letenky, doprava, ubytování, 

vstupy, materiál, ceny do 
110 000 5/2021

Dobrovolnictví propojuje a 

podporuje regiony

Soubor akcí s cílem 

propojení studentů a 

Uznatelnými výdaji na 

realizaci akce budou náklady 
50 000 6/2021

PAF - Prezentace českého 

audiovizuálního umění v 

-1.1.-31.12.2021

-prezentace českého umění 

autorské honoráře, osobní 

náklady, náklady na 
300 000 1/2021

Pops Jelenia Gora 2021 Mezinárodní parašutistická 

soutěž v přesnosti přistání 

ubytování, startovné, 

seskoky,cestovné, věcné ceny.
55 000 9/2021

Spolupráce partnerských 

organizací seniorů - 2021

Rozvoj úspěšné již šestileté 

spolupráce Krajské rady 

Cestovné,stravné,ubytování,o

bčerstvení, startovné, 
30 000 5/2021

1 276 500

13_01_02_Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého kraje 2021



Termín akce/realizace projektu

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu 

OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

A B C Celkem

do návrh

8/2021 30 000 31.10.2021 60 100 100 260

12/2021 30 000 15.12.2021 60 100 10 170

9/2021 30 000 30.11.2021 100 50 100 250

10/2021 30 000 15.12.2021 40 100 10 150

11/2021 30 000 15.12.2021 80 100 50 230

12/2021 30 000 15.12.2021 80 100 10 190

10/2021 30 000 15.12.2021 80 10 100 190

9/2021 30 000 30.11.2021 60 50 50 160

11/2021 30 000 15.12.2021 100 100 10 210

10/2021 30 000 15.12.2021 100 50 100 250

12/2021 30 000 15.12.2021 100 100 50 250

9/2021 30 000 30.11.2021 60 100 50 210

12/2021 30 000 15.12.2021 100 100 100 300

390 000

Strana: 1 Celkem: 1



Návrh

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

390 000



Usnesení_příloha č. 02-Zahraniční vztahy 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

Termín akce/ 

realizace 

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování Bodové hodnocení Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Městské kulturní středisko 

Javorník

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

S muzikou boříme hranice

8/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Cílem projektu je navázání nových kontaktů a 

rozšíření a prohlubování stávající spolupráce s 

příhraničními polskými městy, rozvoj turismu, 

zlepšení společensko-kulturního života, 

jedinečné kulturní zážitky.

1

Zástupce Dotace bude použita na:

Honoráře účinkujících 8/2021

Okresní fotbalový svaz 

Přerov

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Účast OFS Přerov na turnajích v Považské 

Bystrici (spolupráce s ObFZ Považská 

Bystrice) 6/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Několik let OFS Přerov spolupracuje s 

Oblastným futbalovým zvazem Považská 

Bystrica (SR). Je tradicí, že při naší spolupráci

se každý rok ObFZ u nás účastní jednoho 

turnaje Zimní ligy ml. a jednou za 2 roky 

letního turnaje rozhodčích a funkcionářů.

2

Zástupce

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na úhradu: cestovného na Slovensko a zpět, 

nákladů na reprezentaci, na

občerstvení a obědy účastníků, na nájemné a 

sportovní vybavení při pořádání domácího 

mládežnického turnaje

12/2021

Obec Bělotín

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Kartoffelmarkt, Hőchst i. Odw. 2021

9/2021

V gesci 

ROK/ZOK

ZOK

ROK

ZOK3 70 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 100 50 100 250 30 000,00 Kč

1 80 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.10.2021 60 100 100 260 30 000,00 Kč

2 75 000,00 Kč 30 000,00 Kč 15.12.2021 60 100 10 170 30 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   

32. – Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 
Strana 6 (Celkem 6)



Usnesení_příloha č. 02-Zahraniční vztahy 

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Účelem akce je účast zástupců obce Bělotín na 

akci partnerského města Höchst im Odenwald 

"Kartoffelmarkt 2021" v termínu 17. - 21. 9. 

2020. Doprava pronajatým autobusem.

3

Zástupce

Dotace bude použita na:Částečná úhrada 

nákladů na dopravu účastníků z Bělotína na 

setkání partnerů při příležitosti akce 

Kartoffelmarkt 2021 v Höchst im Odenwald.
9/2021

Oddíl korfbalu Sportovního 

klubu Prostějov

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Návštěva partnerského klubu z 

nizozemského Enschede 2021

10/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Cílem návštěvy zástupců partnerského klubu 

DOS WK Enschede je upevnění vztahů, 

propagace Olomouckého kraje v rámci 

bohatého programu a zvýšení kvality 

sportovních dovedností našich hráčů a trenérů 

na základě předaných zkušeností.

4

Zástupce

Dotace bude použita na:nájemné prostor, 

dary, ceny do soutěží pro děti pořádané v 

rámci této akce, vstupné na prohlídky 10/2021

Kanoistika Kojetín z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Společné soustředění Kanoistiky Kojetín z.s. 

a Novi Sad Srbsko 2021

11/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Kanoistika Kojetín a klub Novi Sad ze Srbska se 

zúčastní společného soustředění, při kterém 

dochází k rozvoje mezinárodních zahraničních 

vztahů.

5

Zástupce

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na finacování dopravy, ubytování, vstupného a 

propagačního materiálu pro naše přátele ze 

Srbska.

11/2021

ZOK

ROK

ROK5 67 000,00 Kč 30 000,00 Kč 15.12.2021 80 100 50 230 30 000,00 Kč

3 70 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 100 50 100 250 30 000,00 Kč

4 75 500,00 Kč 30 000,00 Kč 15.12.2021 40 100 10 150 30 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   

32. – Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 
Strana 7 (Celkem 6)



Usnesení_příloha č. 02-Zahraniční vztahy 

Střední škola zemědělská, 

Přerov, Osmek 47

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Odborná studijní exkurze žáků SŠZe Přerov 

na partnerských školách Cornwall Colledges 

Velká Británie, hrabství Cornwall a Devon 9/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Výměnný pobyt žáků a pedagogických 

pracovníků mezi SŠZe Přerov a Duchy a Bicton 

College, Cornwall a Devon,

Velká Británie.

Dotace je požadována jako neinvestiční. Bude 

použita na částečné hrazení nákladů 

spojených s pobytem žáků SŠZe v Anglii.

6

Zástupce

Dotace bude použita na:Částečná úhrada 

ubytování, stravy, dopravy žáků SŠZe do VB.

Dotaci na dopravu budeme žádat v i jiném 

dotačním programu. Pokud rada OK program 

schválí, z dotačního programu na podporu 

cestovního ruchu budeme žádat pouze hrazení 

stravy a ubytování.

12/2021

International Police 

Association (IPA), Sekce 

ČR, z.s, Územní skupina 

č.221 JESENÍK

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

"Poznej a sportuj 2021 - společně proti 

kriminalitě III."

9/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Jedná se o akci spojenou se sport. aktivitami, 

poznáváním Ol. kraje , kolegům zejména z 

Polska, seminářem na aktuální policejní

téma , předávání zkušeností s posílení 

spolupráce policistů Ol.kraje (okr. Jeseník) a 

Opolského Vojvodství (Polsko).

7

Zástupce

Dotace bude použita na:Dotace by byla 

použita na náklady spojené s ubytováním, k 

zajištění dopravy,vstupného na volnočasové a 

sport. aktivity, stravy 

(snídaně,obědy,večeře,občerstvení), 

pohárů,cen do soutěží, pronájmů 

sportovišť,zajištění prostor pro semináře

10/2021

ROK

ROK7 45 000,00 Kč 30 000,00 Kč 15.12.2021 80 10 100 190 30 000,00 Kč

6 130 000,00 Kč 30 000,00 Kč 15.12.2021 80 100 10 190 30 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   

32. – Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 
Strana 8 (Celkem 6)



Usnesení_příloha č. 02-Zahraniční vztahy 

Cyklo Team Region 

Olomouc, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Haná - Austrálie UCI  world cyclocross 2021

8/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Úvodní závody světového poháru v cyklokrosu 

2021. Meeting pořadatelů před zahájením 

sezóny cyclocrossu UCI 2021.

8

Zástupce
Dotace bude použita na:Příspěvek na cestovní 

výlohy. Ubytování a stravu hradí pořadatel. 9/2021

Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Šumperk

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Společně 2021

5/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

1. setkání pracovníků organizace Pionýr, 

Centrum volného času Prievidza a Pinskut 

Helsinky, výměna zkušeností z práce s dětmi

2. projektové setkání finských a českých 

pionýrů v ČR 

3. červenec 2021 - účast našich pionýrů na 

letním táboře ve Finsku

9

Zástupce
Dotace bude použita na:letenky, doprava, 

ubytování, vstupy, materiál, ceny do soutěže
11/2021

Obec Hlásnice

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Dobrovolnictví propojuje a podporuje 

regiony

6/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Soubor akcí s cílem propojení studentů a 

mladých lidí s NO a dalšími subjekty pro 

předání kontaktů a zkušeností se zaměřením 

na dobrovolnictví, který se bude konat od 

července do října 2021 v Hlásnici a on-line na 

internetu.

ROK

ROK

ZOK 

9 110 000,00 Kč 30 000,00 Kč 15.12.2021 100 100 10 210 30 000,00 Kč

10 50 000,00 Kč 30 000,00 Kč 15.12.2021 100 50 100 250 30 000,00 Kč

8 189 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 60 50 50 160 30 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   

32. – Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 
Strana 9 (Celkem 6)



Usnesení_příloha č. 02-Zahraniční vztahy 

10

Zástupce

Dotace bude použita na:Uznatelnými výdaji na 

realizaci akce budou náklady na dopravu, 

stravování (v případě pořádání on-line za 

pronájem obrazově-zvukového zařízení), 

mzdové výdaje na organizaci aktivit, nájemné 

a náklady na publicitu akce, včetně 

fotodokumentace z akce.

10/2021

PAF, z. s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

PAF - Prezentace českého audiovizuálního 

umění v zahraničí v roce 2021

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

-1.1.-31.12.2021

-prezentace českého umění a filmové 

produkce v zahraničí

-přednášky, prezentace, projekce, 

performance a výstavy (nebo online)

-NY, Londýn atd.

-Royal College of Art in London (A---Z), 

Pioneer Works

11

Zástupce
Dotace bude použita na:autorské honoráře, 

osobní náklady, náklady na propagaci, 

kurátorské služby

12/2021

Paraklub Jeseník, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Pops Jelenia Gora 2021

9/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Mezinárodní parašutistická soutěž v přesnosti 

přistání Pops 2021

12

Zástupce

Dotace bude použita na:ubytování, startovné, 

seskoky,cestovné, věcné ceny.
9/2021

Rada seniorů České 

republiky, Krajská rada 

seniorů Olomouckého 

kraje - pobočný spolek

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Spolupráce partnerských organizací seniorů - 

2021

5/2021

ZOK 

ROK

ROK

ROK13 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 15.12.2021 100 100 100 300 30 000,00 Kč

11 300 000,00 Kč 30 000,00 Kč 15.12.2021 100 100 50 250 30 000,00 Kč

12 55 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 60 100 50 210 30 000,00 Kč

10 50 000,00 Kč 30 000,00 Kč 15.12.2021 100 50 100 250 30 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   

32. – Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 
Strana 10 (Celkem 6)



Usnesení_příloha č. 02-Zahraniční vztahy 

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Rozvoj úspěšné již šestileté spolupráce Krajské 

rady seniorů OK s obdobnými organizacemi v 

sousedních zemích (mj. s partnerskou 

organizací krajské rady seniorů OO JDS - 

Prešovský kraj)

13

Zástupce

Dotace bude použita 

na:Cestovné,stravné,ubytování,občerstvení, 

startovné, propagační materiály a ceny za 

umístění,provozní a organizační výdaje 

spojené sezajištěním návštěvy,kulturní 

program,honorář,kancelářské potřeby

12/2021

ROK13 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 15.12.2021 100 100 100 300 30 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   

32. – Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 
Strana 11 (Celkem 6)


